



**Ваша АЛТЕРнатива в строительстве!!!**

Минский р-н, аг.Колодищи, ул.Промышленная 14А  
Тел/факс. (017) 508-15-40, 508-15-15, 508-15-82  
(044) 786-06-36 Velcom; (029) 850-34-81 МТС

www.alter.by info@alter.by

**ДОБОРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ SСAV  
(МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА)**

**СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО:**

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА  
МЕТАЛЛОСАЙДИНГ  
БЛОК ХАУС  
ЕВРОБРУС  
ВОДОСТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ  
ВЕНТИЛИРУЕМЫЕ ФАСАДЫ  
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ШТАКЕТНИК



СНЕГОВОЙ БАРЬЕР



ЗОНТ

При заказе проката менее 20 м. кв. стоимость увеличивается на 15 %.

Цены указаны с НДС, действительны с 07.02.2019 г.

№	Наименование	Ед. изм.	ТИП ПОКРЫТИЯ		
			SSAB (RUUKKI)		
			HIARC (PVDF)	PURAL MATT	POLYESTER ROUGH MATT, MATT POLYESTER
	Толщина		0,5 мм	0,5 мм	0,5 мм
	Толщина покрытия		27 мкм	50 мкм	30 мкм
	Содержание цинка		275 г/кв.м	275 г/кв.м	275 г/кв.м
1	Конек 150	м.п.	16 р. 99 коп.	16 р. 84 коп.	12 р. 68 коп.
2	Конек 190	м.п.	18 р. 47 коп.	18 р. 30 коп.	13 р. 50 коп.
3	Конек круглый	шт.	33 р. 94 коп.	33 р. 62 коп.	25 р. 36 коп.
4	Заглушка конька круглого (плоская)	шт.	11 р. 51 коп.	11 р. 40 коп.	9 р. 22 коп.
5	Заглушка конька круглого (конусная)	шт.	23 р. 02 коп.	22 р. 80 коп.	18 р. 44 коп.
6	Ветровая доска 100	м.п.	10 р. 61 коп.	10 р. 51 коп.	8 р. 03 коп.
7	Ветровая доска 145	м.п.	12 р. 11 коп.	11 р. 99 коп.	9 р. 86 коп.
8	Угол 50 х 50 внутренний/наружный	м.п.	7 р. 22 коп.	7 р. 14 коп.	4 р. 54 коп.
9	Угол 75 х 75 внутренний/наружный	м.п.	9 р. 13 коп.	9 р. 02 коп.	6 р. 55 коп.
10	Угол 115 х 115 внутренний/наружный	м.п.	10 р. 40 коп.	10 р. 30 коп.	7 р. 74 коп.
11	Ендова верхняя	м.п.	12 р. 88 коп.	12 р. 76 коп.	11 р. 24 коп.
12	Ендова нижняя	м.п.	22 р. 43 коп.	22 р. 20 коп.	19 р. 62 коп.
13	Ендова нижняя (НЕКОНДИЦИЯ)	м.п.	10 р. 45 коп.	10 р. 45 коп.	10 р. 45 коп.
14	Карнизная планка	м.п.	9 р. 13 коп.	9 р. 02 коп.	7 р. 75 коп.
15	Снеговой барьер (планка)	м.п.	8 р. 35 коп.	8 р. 28 коп.	7 р. 31 коп.
16	Снеговой барьер (фигурный) - <b>НОВИНКА!</b>	шт.	4 р. 20 коп.	4 р. 16 коп.	3 р. 68 коп.
17	Планка примыкания верхняя/нижняя	м.п.	15 р. 23 коп.	15 р. 07 коп.	12 р. 61 коп.
18	Зонт в комплекте с держателем	м.кв.	249 р. 62 коп.	247 р. 20 коп.	172 р. 28 коп.
19	Нестандартный элемент (фасонное изделие)	м. кв.	39 р. 67 коп.	39 р. 28 коп.	34 р. 68 коп.
20	Кляммер для фальцевой кровли "классик"	шт.	30 коп.	30 коп.	30 коп.
21	Саморезы с неопр. прок., 4,8x28/32/35 (упаковка 250 шт.)	шт.	10 коп.	10 коп.	10 коп.
22	Саморезы коньковые, 4,8x70/80 (упаковка 100 шт.)	шт.	15 коп.	15 коп.	15 коп.
23	Краска спрей (400 мл. )	баллон	20 р. 00 коп.	20 р. 00 коп.	20 р. 00 коп.
24	Заклепка 3,2x10 (упаковка 1000 шт.)	уп.	31 р. 00 коп.	31 р. 00 коп.	31 р. 00 коп.
25	Заклепка 3,2x8 (упаковка 1000 шт.)	уп.	31 р. 00 коп.	31 р. 00 коп.	31 р. 00 коп.
26	Заклепка 4,2x10(12) (упаковка 1000 шт.)	уп.	31 р. 00 коп.	31 р. 00 коп.	31 р. 00 коп.
27	Уплотнитель универсальный	м.п.	1 р. 30 коп.	1 р. 30 коп.	1 р. 30 коп.
Общая гарантия			50 лет	50 лет	30 лет

info@alter.by

www.alter.by

info@alter.by

www.alter.by

info@alter.by

www.alter.by

info@alter.by

**до 15%  
СКИДКА!**



**РЕЖЕМ  
ЦЕНЫ**

Наименование